

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงานกองช่าง พร้อมก่อสร้างห้องน้ำสำหรับเจ้าหน้าที่และบริการประชาชน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า
 ประมาณการตามแบบ ปร. จำนวน 4 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	375,820.93	1.3091	491,987.18	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - เงินภาษี 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		491,987.18 491,987.18	
(ตัวอักษร)		(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบแปดสตางค์)			

(ลงชื่อ) สิบโท.....ประธานกรรมการฯ

(สุวิทย์ เรืองแก้ว) วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิพากษ์ ห้าสังข์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพล วงศ์อินทร์ตัน) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างต่อเติมอาคารสำนักงานกองช่าง พร้อมก่อสร้างห้องนำเจ้าหน้าที่และบริการประชาชน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง

เจ้าชอง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสะบ้า

ประมาณการโดย นายณัฐพล วงศ์อิมทรัพย์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน							
1	งานรื้อถอน											
	1.1 งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเดิมแผ่น (รื้อขนไป)	12.00	ตร.ม.				60.00	720.00			720.00	
	1.2 งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง (บานเปิดคู่) (รื้อกอง)	1.00	ชุด				100.00	100.00			100.00	
	1.3 งานรื้อถอนฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ(วัสดุพร้อมเคร่า)	32.00	ตร.ม.				25.00	800.00			800.00	
2	งานฐานรากและเสาต่อม่อ											
	2.1 งานรื้อพื้นทางเท้า(รื้อขนไป)	21.00	ตร.ม.				70.00	1,470.00			1,470.00	
	2.2 งานดินชุด-ถม	10.00	ลบ.ม.				142.00	1,420.00			1,420.00	
	2.3 งานทรายหยาบรองกันหลุมและพื้น คลส.	8.00	ลบ.ม.	626.95	5,015.60		104.00	832.00			5,847.60	
	2.4 งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุม	0.10	ลบ.ม.	1,873.84	187.38		466.00	46.60			233.98	
	2.5 งานคอนกรีตฐานราก-ตอม่อ-คาน-เสา-พื้น	13.50	ลบ.ม.	2,014.02	27,189.27		532.00	7,182.00			34,371.27	
	2.6 งานไม้แบบ 100%	85.00	ตร.ม.	400.00	34,000.00		121.00	10,285.00			44,285.00	
	2.7 งานไม้เคร่า 30% (ของไม้แบบ)	25.00	ตร.ม.	400.00	10,000.00		-	-			10,000.00	
	2.8 งานเหล็กเสริม RB6	233.00	กก.	24.84	5,787.72		4.40	1,025.20			6,812.92	
	2.9 งานเหล็กเสริม RB9	100.00	กก.	24.09	2,409.00		4.40	440.00			2,849.00	
	2.10 งานเหล็กเสริม DB12	455.00	กก.	22.89	10,414.95		3.60	1,638.00			12,052.95	
	2.11 ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	30.00	600.00		-	-			600.00	
	2.12 ตะปู	5.00	กก.	36.00	180.00		-	-			180.00	
4	งานโครงสร้างเหล็ก											
	แปเหล็ก C-75x45x15x3.2 mm.	15.00	ท่อน	849.00	12,735.00		-	-			12,735.00	
	จันทัน เหล็ก C-100x50x20x3.2 mm.	9.00	ท่อน	1,050.00	9,450.00		-	-			9,450.00	
	ค่าแรงประกอบโครงสร้างเหล็ก (รวมลวดเชื่อม)	696.00	กก.				12.00	8,352.00			8,352.00	
	งานสีกันสนิม 1 เที่ยว	126.00	ตร.ม.	58.00	7,308.00		35.00	4,410.00			11,718.00	

.....รับทราบ
รับทราบ
รับทราบ
รับทราบ
รับทราบ

